令和 7 年 11 月７日

入院患者様 御家族様 各位

阪和病院 院長 山本 和己

阪和記念病院 院長 藤田 敏晃

全館停電作業に関するご協力のお願い

この度、病院受変電設備更新のため、当該設備の取替を行います。つきましては当該設備

取替に伴い、下記の日程で全館停電作業を実施させていただきます。患者様には大変ご不便、

ご迷惑をおかけいたしますが、安全な電力供給体制維持のため、何卒ご理解とご協力をいた

だけますようお願い申し上げます。

記

日時：令和 7 年 11 月 16 日（日） 13 時 00 分 から 14 時 45 分 (作業終了予定)

   ※作業の進捗状況により開始時刻、終了時刻が前後する可能性や、また天候

不順により日程を変更させていただく場合がございます。

場所：阪和病院 阪和記念病院 全館

停電に伴う注意事項：

（1） 院内電気機器の使用が制限されます。

院内設置の自動販売機、エレベーター、病室のテレビ、冷蔵庫、持ち込みの電気器具

はご利用いただけませんので、あらかじめご了承ください。

※医療機器への電源供給は、非常用発電機により確保されますのでご安心ください。

（2） 院内の各種照明が非常用に切り替わり、半照明となります。

（3） エレベーターの使用が制限されます。

（4） トイレ、水道等の使用が制限されます。

（5） 空調機が停止いたします。

以上